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I turniej KINDER SPORT – 2ki i 3ki siatkarskie dziewcząt

  

W dniu 30 stycznia 2016 r. w GOSiR w Jedliczu, odbył się 
I Eliminacyjny Wojewódzki Turniej Dwójek i Trójek Siatkarskich Dziewcząt. W hali GOSiR w
Jedliczu wystąpiło prawie 100 młodych adeptek siatkówki z województwa podkarpackiego.
Rozegrano 140 spotkań. Pojedynki były bardzo zacięte, a emocje duże – zarówno 
u dzieci, trenerów i rodziców. Zdarzyły się też łzy rozpaczy i łzy szczęścia. Dla większości
młodych siatkarek był to pierwszy tak poważny turniej. Dziewczynki miały okazje spotkać się z
koleżankami z innych rejonów województwa, porównać swoje umiejętności 
i zawrzeć nowe znajomości. Podziękowania należą się też sędziom zawodów, którzy bez
przerw, społecznie pełnili swoje obowiązki 8 godzin. 

  

W turnieju wzięło udział 20 zespołów 3-ek i 15 drużyn 2-ek: były drużyny z Krosna, Dębowca,
Izdebek, Dukli, Rzeszowa, Strzyżowa, Dębicy i Jedlicza. Na zakończenie uczestniczki
otrzymały dyplomy 
i słodki poczęstunek.

  

Ostatecznie po wyrównanych pojedynkach Gosirki Jedlicze 
w dwójkach zajęły: IV, V, VI, XIII 
 i XIV miejsca. Natomiast trójki zajęły: III, VI i XIX miejsce. Turniej zorganizowała i
przeprowadziła trener Gosirek Jedlicze – pani Beata Wosiewicz we współpracy z GOSiR
Jedlicze.

  

SP w Jedliczu reprezentowały:

  

- w 3 - kach: Izabela Bolanowska, Zuzanna Jaskółka, Adriana Janas, Aleksandra Gabor,
Weronika Wiśniowska, Aleksandra Hap, Victoria Gmółka, Beata Bek, Zuzanna Pabian i
Karolina Dobosz.

  

- w 2 - kach: Weronika Winiarska, Beata Bek, Natalia Gierula, Katarzyna Haniebnik, Aleksandra
Trybus, Wiktoria Młocek, Zuzanna Karamus, Martyna Patla, Sandra Chochołek i Aleksandra
Filipowicz.
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Opiekun: pani Beata Wosiewicz.

  

Zajęcia minisiatkówki dla dziewcząt: wtorki 14.30 – hala GOSiR 
w Jedliczu, środa 13.40 – sala gimnastyczna ZSP w Jedliczu.
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